Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  01 августа 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 02082024г

Присутствовали 14 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна онлайн

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Хорошавина Елена Витальевна

	5. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	6. Любаев Сергей Игоревич

	7. Соколова Галина Ильинична онлайн

	8. Лебедева Марина Андреевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	12. Слинкина Елена Владимировна

	13. Черкова Татьяна Павловна

	14. Тонких Ирина Николаевна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: работа с Пламёнами, Ядрами пройденных Синтезов, Нить Синтеза, Ядром 19 Синтеза ИВО, 9-рицу Жизни, Части пройденных Синтезов, Ядро ДП, 96 Инструментов. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-З ИВО. Развернули План Совета ИВО.

         2. Развёртывание Организаций 3-го Горизонта: Практика-тренинг – развёртывание Огня Вершения, Части Головерсум Нити Синтеза, Синтез Ощущения, Часть Прозрение и Прапрозрение, Абсолют О-Ч-З.

Концепция Головерсума: мозговой штурм, взаимодействие с физикой; постоянное общение: в команде и с командой,  с Аватарами; контроль над иллюзорностью, брать Образы от Аватаров Синтеза.

    Все занятия, практики необходимо согласовывать с Главой подразделения.

         3.  Стяжание  Части Нить Синтеза в 10 Арх. Октаве – Ре-ИВДИВО Октавы 522 Арх. ИВДИВО.

  4. Практика: Стяжание у ИВО  5-ти ИВДИВО-Зданий подразделения:

                  1) в 24-й Метаизвечне (2072 арх.ИВДИВО),

                  2) в 26-ой Извечине (1562 арх.ИВДИВО),

                  3) в 27-ой Всеедине (1051 арх.ИВДИВО),

                  4) в 58-ой Октаве (570 арх. ИВДИВО),

                  5) в 88-ой Метагалактике.

Стяжание Расширения Огня ИВО на 228 ИВДИВО-Здания Архетипов ИВДИВО.

Стяжали: Концентрацию 228-ричного Синтеза Ощущения ИВО, концентрацию Синтеза 228-х ИВАС Служения, ИВАС Юлиана Мирославы, фиксация 75-ти Ядер Синтеза в Столп стяжённых зданий.

5. Сдача Отчёта за июль 2024г.

6. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 2, 3, 4, 5, 6 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  15 августа 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 16082024

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Терлюк Людмила Александровна

	5. Хорошавина Елена Витальевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильинична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна онлайн

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Тонких Ирина Николаевна онлайн

	16. Медведева Юлия Станиславовна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: работа с Пламёнами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Нить Синтеза, Ядром, Огнём и Си 19 Синтеза ИВО, Ядро ДП, 96 Инструментов. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-З ИВО. Развернули План Совета ИВО.

         2. Обсуждение информации 1 дня Съезда ИВДИВО.

         3. Практика №1 первого дня Съезда ИВДИВО - преображение 6 Мг расы в 6-ую Высшую Мг расу Человек-Землян Синтеза 12-ти Космосов. Стяжание - Высший Метагалактический Космос,Теург Высшего Метагалактического Космоса, Творение Высшей шестой Метагалактической Расы в синтезе 4608 Частей 12 видов космоса.

          4. Практика №2 первого дня Съезда ИВДИВО стяжание: Внутреннее пространство 8192 Частей, Внутреннее пространство 256 Компетенций, Внутреннее пространство 512 Полномочий, Внутреннее пространство 1024 Реализаций, Внутреннее пространство Космосов шести видов Жизни: Человека, Посвящённого, Служащего, Ипостаси, Учителя и Ивдивной Жизни.

  5. Конституция ИВДИВО. Практика стяжание Духа Конституции ИВДИВО.

          6. Иерархия и Воины Синтеза. Практика стяжания Воина Си Гвардейца ИВО.

          7. Практика стяжания изменений Распоряжений №1 и №2.

          8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  22 августа 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23082024

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Терлюк Людмила Александровна

	5. Хорошавина Елена Витальевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильинична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Слинкина Елена Владимировна

	13. Черкова Татьяна Павловна

	14. Демский Владимир Валентинович

	15. Тонких Ирина Николаевна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Пламёнами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Нить Синтеза, Ядро ДП, 96 Инструментов. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Обсуждение информации 2 дня Съезда ИВДИВО.

              2.1. Практика №8 Съезда ИВДИВО - Стяжание и творение шестнадцатью 64-рицами Высших Частей ИВОтцом 8 Космосами и 8 Высшими Космосами в синтезе их. Развёртывание синтез-16-ричного явления 64 Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасных тел. Стяжание синтезирования, творения, назначения и реализации 32-рицы от Отца ИВОтца до Человека ИВДИВО ИВО. Стяжание и творение 16-рицы от Отца Иерархии ИВОтца до Человека Иерархии ИВОтца.
              2.2. Практика №9 Съезда ИВДИВО: Стяжание 16 видов Частей 16 Космосов ИВДИВО и цельного Ивдивного космоса каждого.
              2.3. Практика №10 Съезда ИВДИВО: Стяжание и переход в Октоизвечный Космос 512 Октоизвечными Частями.

              2.4. Практика №11 Съезда ИВДИВО: Стяжание 128 Реализаций каждого Человек-Землянина по 8 видов Реализаций от Человека до Человека-Отца в 16-рице явлений Изначально Вышестоящего Отца Планетарным, Солнечным, Галактическим, Метагалактическим, Октавным, Всеединым, Извечным, Метаизвечным, Октоизвечным, Всеизвечным, Суперизвечным, Сверхкосмическим выражением ИВДИВО. Перевод Планеты Земля на реализацию Извечного Космоса 4096-архетипически ивдивно.

         3. Текущие вопросы.

         4. Конституция ИВО. Тематики. Практика стяжание Конституции ИВО каждому.

         5. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 2, 4, 5 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

                  2. На следующем Совете ИВО 29 августа развернуть 3-й день Съезда ИВДИВО.

                  3. До следующего Совета ИВО продумать Мыслеобразы, по проблемам на территории ИВДИВО Хакасия, для следующего года служения.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 1984/1472/ 960/448 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  29 августа 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 29082024

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Назаренко Андрей Иванович

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Терлюк Людмила Александровна

	6. Хорошавина Елена Витальевна

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Соколова Галина Ильинична онлайн

	10. Лебедева Марина Андреевна

	11. Алексеева Татьяна Филипповна

	12. Уланова Лариса Николаевна

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Слинкина Елена Владимировна

	15. Черкова Татьяна Павловна

	16. Демский Владимир Валентинович

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: возжигание: Ядра Съезда ИВДИВО 2024, работа с Пламёнами, Монадой, Синтезом Кубов Синтеза, Ядрами пройденных Синтезов, Нить Синтеза, Ядро ДП, Сферы подразделения 228-ричной. Развернули Часть Нить Синтеза О-Ч-З. Развернули План Совета ИВО.

         2. Практика стяжания зала Совета ИВО на 8193 арх.ИВДИВО.

         3. Обсуждение информации и развёртывание 3 дня Съезда ИВДИВО.

              3.1. Практика №12 Съезда ИВДИВО - Стяжание 128-ричной и 512-ричной системы реализации Человек-Землянина от Человека до Человека-Отца Изначально Вышестоящего Отца вселенскими и космически-вселенскими реализациями соответственно.

              3.2. Практика №15 Съезда ИВДИВО: Стяжание 65536 Компетенций, 256 Компетенций, 16 Синтез-компетенций. Наделение Изначально Вышестоящим Отцом одной из Синтез-компетенций каждого Должностно Полномочного ИВДИВО.

              3.3. Практика №16 Съезда ИВДИВО: Переход во Всеизвечный космос.

         4. Практика стяжание Части ИВДИВО-тело праистинности О-Ч-З.
         5. Отчёт за август 2024 года.

         6. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 2, 3, 4, 6 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.